
本版编辑│郭菁菁 版式│李 春

2023年12月5日 星期二 4专题

地址：内江市市中区松山南路194号 广告发布登记（川内广登字〔2017〕003号） 发行服务热线：0832-5083025 零售1.5元 内江日报印务有限公司印刷

隆昌市胡家镇同心村股份经济合作联合社：

本人2022年4月3日与你单位签订的稻虾基地改造协议至今，你们

始终未履行协议。你们的改造造成基地涉水涉电的严重安全隐患。现特

此声明，本基地出现的任何安全事故由你方承担，本人不承担任何责任。

声明人：刘庚林

2023年12月4日

声 明

二、竞买人资格要求及其他要求：中华人

民共和国境内外的法人、自然人和其他组织

均可申请参加竞买，申请人可独立竞买，也可

联合竞买，但政策和法律法规等对申请人另

有限制的除外。

三、竞价原则：本次国有建设用地使用权

拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得

原则确定竞得人。拍卖地块不设置拍卖出让

底价。

四、拍卖时间和地点：本次拍卖会定于

2023年12月26日15时在内江市公共资源交

易服务中心 3 楼开标厅举行（拍卖时间可能

因竞买资格核实推迟）。

五、获取拍卖文件：本次拍卖出让的详细

资料和具体要求，见拍卖出让文件。申请人

可于2023年12月5日起，登录全国公共资源

交易平台（四川省·内江市）（ggzy.neijiang.gov.

cn），下载获取出让文件。登录交易主体（未

注册的需先注册）选择需要下载出让的文件，

点击地块详情进行下载。

六、竞买报名和竞买保证金：本次拍卖实

行网上报名和网上缴纳保证金，竞买申请人

登录中心网站，按照《内江市土地交易手册》

要求的流程参与报名和缴纳竞买保证金，提

交成功后打印《竞买申请书》。注意：请使用

网上转账，不支持现金缴纳，其他方式转入无

效。竞买报名和保证金到账截止时间为2023

年12月25日16时。

七、竞买资格确认：已完成网上报名的竞

买申请人请于2023年12月26日14时至15时

凭《竞买申请书》、竞买保证金缴纳凭证和拍

卖文件要求的其它申请文件到内江市公共资

源交易服务中心3楼交易组织科进行竞买资

格确认。经核实，申请人具备申请条件，并按

规定缴纳竞买保证金的，交易中心将发给竞

买人《竞买资格确认书》确认其竞买资格。竞

买资格确认的截止时间为2023年12月26日

15时，规定时间内未到达规定地点或不能完

整提交拍卖文件要求的申请文件视为自动放

弃竞买资格。

八、联系方式：

内江市自然资源和规划局联系地址：内

江市市中区翔龙路136号

联系电话：0832-6120672 0832-6120674

联系人：雷婷 刘刚

内江市公共资源交易服务中心联系地

址：内江市东兴区川南电商中心3楼（东兴区

兰桂大道377号）

联系电话：0832－2022630（交易组织科）

联系人：彭惟姗

技术支撑咨询电话：18064944553

九、公告详见：

中国土地市场网：

http://www.landchina.com

四川省公共资源交易信息网：

http://ggzyjy.sc.gov.cn/

内江市公共资源交易服务中心：

http://ggzy.neijiang.gov.cn

内江市公共资源交易服务中心

2023年12月5日

内江市拍卖出让
国有建设用地使用权公告

内公资土拍告（2023）65号

根据《土地管理法》、《城市房地产管理法》、国土资源部39号令等相关文件规定及内江市自然资源和规划局《国有建设用地使用权出让方

案》，经内江市人民政府批准，内江市公共资源交易服务中心以拍卖方式组织出让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

编号

内地拍

（2023）

36号

土地位置

内江高新区高桥片区

C-4-1地块〔内地拍

（2023）36号〕位于内

江高新区高桥片区，

圣晏路东侧，红桥街

北侧

规划净用地面积

37782.52平方米

（约56.67亩）

土地用途

二类居住用地

（兼容商业用地）

规划指标要求

容积率1.0＜R≤2.5，

建筑密度D≤30%，

绿地率G≥35%，

建筑限高：54米

（地块可兼容商业设施计容建筑面积

比例不大于总计容建筑面积的5%）

其他要求详见规划文件

出让年限

住宅用地

70年

商业用地

40年

起拍价

（万元/亩）

289

竞买

保证金

（万元）

4914

出让人

内江市

自然资

源和规

划局

本报讯（内江日报全媒体记

者 李仁胜）应内江日报出版物

发行有限责任公司邀请，近日，

成都新新文化发展有限公司文

化产品中心和编校中心负责人

走进内江市各中小学校，就《全

程检测卷》使用情况开展调研。

成都新新文化发展有限公

司成立于 2006 年，是一家专业

深耕教育类图书选题策划出版、

图书发行、教育咨询服务、高等

学历教育服务、中小学校教育投

资等领域的综合型民营文化企

业。《全程检测卷》是成都新新文

化发展有限公司独家开发、面向

全国发行的精品教辅书籍。因

高度契合教材和新课程标准中

对不同学段的学业质量考查要

求，受到全国各地中小学校广大

教师和学生好评。

为更好服务内江学子，成都

新新文化发展有限公司把内江

作为《全程检测卷》改版修订的

重点服务地区，特针对内江的教

育教学特点作专题调研。本次

调研旨在收集《全程检测卷》使

用者的反馈意见，深入了解该试

卷在内江各学校的使用情况及

师生的真实需求等，为下一步的

试卷修编工作打下坚实基础，为

进一步提高试卷质量做足准备。

调研人员走访了资中县重

龙镇中心小学、资中县银山镇中

心校、内江市第十小学校、内江

市第十四中学等学校，采用问卷

调查、实地访问、座谈交流等方

式，重点了解老师对《全程检测

卷》的使用反馈。

针对《全程检测卷》的实用

性，调研人员与各校教师作深入

交流，了解他们的教学方法、试

卷使用习惯，听取教师对优化题

型设置、题目设问、题目难度等

方面的意见建议。调研结果显

示，《全程检测卷》的体例、结构

和配套得到了大家的普遍肯定。

调研组负责人表示，本次调

研倾听了用户心声，了解了用户

需求，既发现了问题又查找了不

足，为试卷修订打下了基础。教

辅研发团队将在调研的基础上

精耕细作，为广大师生提供更优

质的产品和服务。

相关链接：

成都新新文化发展有限公

司为中国书刊发行业协会常务

理事单位、中国书刊发行业协会

民营书业工委顾问单位、四川省

出版物发行业协会副会长单

位。公司被四川省人民政府确

定为“重点培育文化企业”，近年

来先后获得四川省“扶贫公益活

动先进单位”、四川省“十佳发行

企业”、全国“改革开放四十年民

营书业四十强企业”、全国“民营

书业影响力企业”及“‘十三五’

民营书业优秀策划团队”等殊

荣。公司参与选题策划、由北京

时代华文出版的《面包男孩》荣

获“第六届中华优秀出版物奖”

“中宣部少儿类一等奖”，被评为

“2016年度中国好书”，先后入选

中宣部优秀儿童文学出版工程、

国家新闻出版广电总局2016年

度“大众喜爱的 50 种图书”、中

国图书评论学会“中国好书”、中

国图书对外推广计划项目，版权

输出到美国、韩国等地，广受读

者好评。

成都新新文化发展有限公

司创始人、董事长岳晓慧女士

2018年入选全国“改革开放四十

年图书发行业致敬影响力人

物”，2020 年被四川省委宣传部

聘为文化产业评审专家，2021年

被聘为四川省教育学会中小幼

教学改革专业委员会副理事长。

自成立以来，成都新新文化

发展有限公司携手内江日报出

版物发行有限责任公司，先后积

极参与了大千龙舟文化节、“读

经典·品国学”系列活动、甜城甜

女风采大赛、声动甜城歌王大赛

等重大活动，支持和见证了内江

新闻文化事业的高质量发展。

成都新新文化发展有限公司赴内江开展《全程检测卷》专题调研

精耕细作，
为广大师生提供更优质的产品和服务

◇内江日报全媒体记者 张生俊/文

罗佳/图

12月3日，参加2023内江市第四届

甜城甜女风采大赛的甜女们走进威远县

古佛顶旅游景区，开启一场冬日浪漫之

旅。甜女们沿着千年盐煤古道蜿蜒而

行，一同追溯悠久历史文化，共度山水间

的甜蜜时光。

威远县古佛顶旅游景区，位于四川

盆地中南部的威远县新场镇曹胜村，距

威远县城16公里，是国家AAAA级旅游

景区。景区以千年盐煤古道为核心，依

托威远北部独特的穹窿地貌资源，大力

发展山地运动、山水游乐、休闲康养等旅

游项目。整合万亩林海、三叠峡湖、烟霞

石室、古佛洪崖、峭壁流丹、祥龙盘山、藏

金仙洞、石筑民居、宝光古刹、巨石矩阵

等旅游资源，总体布局为“一园、三区”，

即古道遗址公园、山地运动区、石居民宿

区和休闲农业体验区。这里“春赏花海、

夏寻古道、秋品石乡、冬瞻佛光”，是盐煤

古道文化体验的绝佳旅游目的地。

千年古佛顶，一绝盐煤道。盐煤古

道是古川黔经贸大通道和陆上丝绸之路

的重要组成部分，承载了威远煤、铁及自

贡井盐南来北往的重要经贸历史，是人

力运输时代川黔物资往来的大动脉。如

今的古佛顶，完整保存古道近 2000 米，

拥有双向错车道、减速石栏、防护石栏、

高架土桥、服务客栈、管理机构等，被誉

为“山顶上的古高速路”。

甜女们踏上景区栈道，一路探寻千

年盐煤古道的文化魅力。历史烟云，风

云激荡，裸露的石层和砂岩经千年的风

雨雕琢后，在连绵起伏的山脉中留下了

一条条深浅不一的沟壑，变得千姿百

态。沿途上，摆设的马帮、古代手推车的

文化雕像与古道相辅相成，仿佛是一部

镌刻在大地上的历史长卷，见证了曾经

盐煤贸易的繁荣景象。它们是古代商队

行走的痕迹、是车马劳顿留下的印记，也

是岁月流转中

人 类 智

慧与努力的结晶。在历史的烟尘中，如

同一条条历史的线索，引导着大家探寻

那一段尘封的岁月。

古佛顶上，水着淡妆，鼠尾草美如紫

色迷雾，山林苍翠遍地，一片片红叶黄叶

点缀其中，恰似一幅流动的水彩画。而

那一群身着红色裙袍的甜女，在古佛顶

的小路上款款漫步，攀上骋目台与古碉

楼登高远眺，一同融入那苍茫的山色之

中，为整个景色增添了一抹古韵，让

人沉醉在这如诗如画的美景之中。

在景区内，除了欣赏山色，还

有许多惊险刺激的休闲娱乐项

目。甜女们一一体验了高空溜

索、步步惊心、丛林射箭、小马部

落、真人CS等项目，感受速度与

激情的碰撞，每一个项目都充满

了挑战和刺激。旅途之中，甜女们

欢乐满满。

威远穹窿旅游投资开发有限责任

公司相关负责人介绍，当前，古佛顶旅

游景区依托厚重的历史文化底蕴与自

然风光，不断完善旅游项目亮点及开发

新业态，整合串联景区景点，集购物、美

食美景、休闲娱乐于一体，打造成

为一个以辞赋文化、生态

旅 游 、诗 画 田

园、亲子乐园、文化研学等为主题的旅

游目的地，助推威远文旅融合高质量发

展，助力威远争创天府旅游

名县。

走进威远古佛顶

体验射箭

欢乐游玩
登高远眺

走进千年盐煤古道

体验“步步惊心”

古碉楼前

感受“高空溜索”

甜女走进威远县古佛顶旅游景区——

追溯悠久历史文化追溯悠久历史文化 共享山水甜蜜时光共享山水甜蜜时光


